
 

                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                              Κορυδαλλός,  24-11-2021 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ                                  Αριθμ. πρωτ.:  20126 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                        
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ       

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

Ο Δήμαρχος, 

 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 ‘’Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης’’ 
(Α΄87). 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 72 και 100 του Ν.3584/2007 (Α΄143). 
3. Την αριθμ. πρωτ. 20015/23-11-2021 απόφαση Γενικού Γραμματέα περί 

‘’Τοποθέτησης εργαζομένων στη Δ/νση Βρεφονηπιακών Σταθμών Δήμου 
Κορυδαλλού, για το έτος 2021 – 2022’’.  

4. Την αριθμ. πρωτ. 17316/14-10-21 απόφαση Γ.Γ. με την οποία αναγνωρίστηκε 
στη μόνιμη υπάλληλο Κανέτη Πολυξένη, προϋπηρεσία εκτός δημοσίου τομέα, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ. 69/2016.  

5. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου μας (ΦΕΚ 
1013/Β΄/2013), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα. 

6. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου μας.  
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
Την τοποθέτηση της Κανέτη Πολυξένης, μόνιμης υπαλλήλου του Δήμου μας, 

εκπαιδευτικής βαθμίδας ΠΕ, ειδικότητας ΠΕ Νηπιαγωγών, με βαθμό Α΄, σε θέση 

Αναπληρώτριας Προϊσταμένης στο Τμήμα 2ο Β΄ Βρεφονηπιακός Σταθμός 

Ολοκληρωμένης Φροντίδας της Δ/νσης Βρεφονηπιακών Σταθμών  

Η παρούσα ισχύει από 24-11-2021. 
 
 

                                                                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

                                                                          ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΟΥΣΑΛΑΣ 
 
Κοινοποίηση: 
1. Αντιδήμαρχο Βρεφονηπιακών Σταθμών 
2. κ. Γενικό Γραμματέα 
3. Δ/νση Βρεφονηπιακών Σταθμών 
4. Τμ. Μισθοδοσίας 
5. Τμήμα Προμηθειών 
6. Τμήμα Πληροφορικής 
7. Ενδιαφερόμενη υπάλληλο 
8. Α.Υ.Φ. 

ΑΔΑ: 9ΒΨΠΩΛΩ-ΓΕ7


		2021-12-01T11:58:52+0200
	Athens




